АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.07.2014 года                                                                         №60
д. Чаплыгина

Об утверждении плана – графика
размещения заказа на  поставки
товаров, выполнение работ, оказание
услуг для нужд  заказчика
администрации  муниципального
образования  «Пашковский сельсовет»
Курского района Курской области
в новой редакции

В  соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ от 05 апреля 2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  Администрация Пашковского сельсовета Курского района Курской области

                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план- график  размещения заказа  на поставки товаров,  выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика - Администрации  муниципального образования «Пашковский сельсовет» Курского района Курской области в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу Постановление от 07.04.2014 года № 32 «Об утверждении плана – графика размещения заказа на  поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд  заказчика администрации  муниципального образования  «Пашковский сельсовет» Курского района Курской области».

2. Разместить план-график на официальном сайте Администрации Пашковского сельсовета.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пашковского сельсовета
Курского района                                                                             С.Н.Хорьяков

УТВЕРЖДАЮ
Глава Пашковского сельсовета
Курского  района Курской области

___________________ С.Н. Хорьяков

Постановление  от «07» апреля 2014 г.
(в редакции постановления от 01 июля 2014 г. № 60)

ПЛАН-ГРАФИК
РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗОВ НА ПОСТАВКИ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ, ОКАЗАНИЕ УСЛУГ
ДЛЯ НУЖД АДМИНИСТРАЦИИ ПАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2014 ГОД
	Наименование заказчика
	Администрация Пашковского сельсовета Курского района

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	305518, Курская область, Курский район, д. Чаплыгина, 58-18-82

	ИНН
	4628001853

	КПП
	462801001

	ОКТМО
	38620460

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ
размещения
заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования,
предъявляемые
к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа
(месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	00101138811404242221
	75.11.35
	64.20.11.112

	услуги телефонной связи.

услуги местной телефонной связи
	предоставление в пользование 2 телефонного номера  Щигровской районной телефонной сети
	ШТ
	2,00 / 0.0
	15,00000 /
0,00000

	Без авансирования, 100% оплата по факту
	12.2014
	12.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: с января 2015 года по декабрь 2015 года

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежемесячно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	00101138811404242221
	75.11.35
	64.20.12.131

	услуги телефонной связи.

услуги междугородной телефонной связи

	предоставление в пользование 1 телефонного номера  Щигровской районной телефонной сети с возможностью совершения междугородних телефонных звонков
	ШТ
	1,0 / 0,0
	8,00000 /
0,00000
	Без авансирования. 100% оплата
по факту
	12.2014
	12.2015
Сроки исполнения отдельных этапов контракта: с января 2015 года по декабрь 2015 года
Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежемесячно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	00101048611402244
223
	75.11.35
	40.11.10.115

	оказание услуг по энергоснабжению
	Подача электрической энергии (мощности), качество и параметры которой должны соответствовать требованиям законодательства РФ, а также оказание услуг по передаче электрической энергии и услуг, оказание которых являются неотъемлемой частью процесса поставки электрической энергии
	Тыс. кВт/ч
	Не возможно определить объем
	25,00000 /
0,00000

	Без авансирования, 100% оплата по факту
	12.2014
	12.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: с января 2015 года по декабрь 2015 года

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежемесячно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	00101048211402244
223
	75.11.35
	40.21.10.216

	поставка горючего природного газа
	Поставляемый природный газ должен соответствовать требованиями ГОСТ 5542-87
	Тыс. м3
	Не возможно определить объём
	33,00000 /
0,00000
	Без авансирования, 100% оплата по факту
	12..2014
	12.2015
Сроки исполнения отдельных этапов контракта: с января 2015 года по декабрь 2015 года
Периодичность поставки товаров, работ, услуг:
ежемесячно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	00101048211402244
223
	75.11.35
	40.22.11.122

	оказание услуг по транспортировке газа по сетям
	Обеспечение требований ГОСТ и СНиП в сфере газоснабжения
	Тыс. м3
	Не возможно определить объём
	17,00000 /
0,00000
	Без авансирования, 100% оплата по факту
	11.2014
	12.2015
Сроки исполнения отдельных этапов контракта: с января 2015 года по декабрь 2015 года
Периодичность поставки товаров, работ, услуг:
ежемесячно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	00101138811404244
226
	75.11.35
	74.87.17.130

	публикация в газете  нормативно-правовых актов
	Соответствие  качества услуги
	ШТ.
	Не возможно определить объем
	30,00000 /
0,00000
	Без авансирования. 100% оплата
по факту
	12.2014
	12.2015
Сроки исполнения отдельных этапов контракта: с января 2015 года по декабрь 2015 года
Периодичность поставки товаров, работ, услуг: разовая
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	00104090321424244
225
	75.11.35
	45.23.12.159

	Ремонт дороги в           д. Сапогово Курского района Курской области
	В соответствии с техническим заданием

	м
	980
	1072,65700
	1,00000 /
5,00000 /
Без авансирования, 100% оплата по факту
	07.2014
	11.2014

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: с июля 2014 года по ноябрь 2014 года
Периодичность поставки товаров, работ, услуг: разовая
	Электронный аукцион

	00104090311423414
310
	75.11.35
	45.23.12.159

	Строительство внутри поселковой автодороги в                       с. Глебово Курского района Курской области
	В соответствии с техническим заданием
Ограничения: для субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций
	м
	1815
	880,00000
	Без авансирования, 100% оплата по факту
	07.2014
	11.2014

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: с июля 2014 года по ноябрь 2014 года
Периодичность поставки товаров, работ, услуг: разовая
	Электронный аукцион

	00104090311423414
310
	75.11.35
	45.23.12.159

	Строительство внутри поселковой автодороги в                            д. 1-е Курасово Курского района Курской области
	В соответствии с техническим заданием

	м
	1735
	876,80000
	Без авансирования, 100% оплата по факту
	07.2014
	11.2014

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: с июля 2014 года по ноябрь 2014 года
Периодичность поставки товаров, работ, услуг: разовая
	Электронный аукцион

	00105020511427244
226
00105020511342244
226
	75.11.35
	45.21.64.143

	Создание  электромеханической водозаборной  установки в                      д. Чаплыгина Курского района Курской области

	Работы должны быть выполнены в строгом соответствии с локальным сметным расчетом и требованиями технических регламентов, по соблюдению производственной санитарии, по охране окружающей среды, в объеме и сроки, предусмотренные в контракте. Ограничения: для субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций
	ШТ.
	1
	313,05800

20,05800
293,00000

	3,13058 /
15,65290 /
Без авансирования. 100 % оплата по факту
	07.2014
	08.2014
Сроки исполнения отдельных этапов контракта: с июля 2014 года по август 2014 года
Периодичность поставки товаров, работ, услуг: разовая
	Электронный аукцион

	Закупки в соответствии с п. 4. и п.7 части 2 статьи 83 Федерального закона № 44-ФЗ

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4 и п. 5 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	00101138811404242
221

	42,00000

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	00101138811404244
226

	40,00000

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	00104120331425244
226

	110,00000

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	00105020511427244
226

	281,00000

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую четырехсот тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4 и п. 5 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	Совокупный годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	[bookmark: _GoBack]473,00000

	Единственный поставщик

	Совокупный годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0,00000

	Единственный поставщик

	Совокупный годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	1193,58000

	Электронный аукцион

	Совокупный годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0,00000

	Запрос котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	3743,51500 /
3615,51500

	Хорьяков Сергей Николаевич
Глава Администрации Пашковского сельсовета
(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)

(подпись)

МП
	"30"  июня  2014  г.
(Дата утверждения)
		Исполнитель:
	Волобуева Наталья Михайловна

	телефон:
	+7 (4712)58-18-82

	факс:
	+7 (4712) 58-18-82

	электронная почта:
	apashkovoss@yandex.ru